..s- -fc-. , 4-4-
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iiiinliis, Her. \idelicel praeposiloel C. canonicoec-

clesiosnovae, qni pienam lani abbatis quam Cor-

beiensis conventus procuralionem Iiabebant, sicut

nobis eonstitit per publicuni insirumentum, vice

nostra obedientiain reciperenl manualem,facta re-

niintialinne consueludiiiis antedictoe. Qui lam in

consuetiidinis ipsius renuntialione quam in obe-

dlentia exhibendanostrum adinip.eniesmandalum,

litteras super boc suis signatas sigillis apud nos

riimiltereprocurarunt. Quocircadiscrelioni veslrse

per apostolica scripta mandamus quatenus quod
faclumest per nuntios antediclos ratum habeutes,

de coelerohujusniodipravam consueludinemniilii-

tenus observeiis.
Datum Lalcrani, v Nonas Maii, anno unde-

cimo.
LXXIV.

ABBATfET CONVENTUlC0RBEIENSI.

Concedunlureis qumdatnprivilegia.

(Laleraui, n Kal. Maii.

QuantoCorbeiensemEcclesiamnobis et Ecclesire

Romansedevotioremsumusexperli, lanlo rationabi-

les petiliones pertinenles ad ipsam inducimurspe-

cialius exaudire. Cumergo monaslerium vestrum

ab omni jurisdictione cujuslibel episcopi proeter-

quam summi ponlificissit exeraptum, prsesentium
vobis auctoritale concedimusul ordines monacho-

rum vcstrorumet consecrationesallarium seu basi-

licarum quse fuerinl infra ejusdera monasteriiasn-

bilumconstiluta, necnonchrisma eloleumsanclum,

ac coeteraEcclesisesacramenta recipere vobis li-

ceat a quocunquecalbolicoepiscoporaaluerilis gra-

tiani apostolicsesedis habente. Nulli ergo... nostra.

concessionis,etc. Si quis auiem, etc.

DaluniLalcraiii, u Kal. Maii, aiino utidecimo.

LXXV.

CORBElENSIABBATI.

De eademre.

(Datum,ut in alia.)

QuaiiloCorbeienseniEcclesiam,etc.,«<in atia, us-

que exaudire. Quapropler devotioni tuae praesen-
iium auclorilate concedimusut offlcialesmonaste-

rii lui, qui fratrum praebendamcontra j'ustitiamde-

tinuerinl, canonicatibi liceal dislrictionecompellere

ad jtisliliam, sicut debent, super hoc sub luo exa-

inine faciendani,districtius inhibenles ne praedicti
(lificialesper laicalis sentenlise injusliliam in usus

suos slipeiidia monachisdepulataconverlerequavis

temeritatepra.su.mani.Nulli ergo... nostrseconces-

sionis et inhibitionis,etc. Si quis aulem,-eic.

Datum, tti in alia.
LXXVL

PATRIARCHJECONSTANTINOPOLITANO.

Redarguiturde multis excessibus.

(Laferani, vin Kal. Maii.)
Contra pessimam pesiem adversus imiversaleni

EcclesiamCoiistaniinopoliiiuper exortam tanto se-

(30)VideGesta Innoc. Ili, cap. 96 et 98.